
ZARZĄDZENIE NR 15/2013 

WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 25 czerwca 2013 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Boćkach 

 

 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U z 2013 r. poz. 594) zarządzam co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Barbarze Tołoczko Kierownikowi Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Boćkach  do składania oświadczeń woli  w zakresie zawierania umów 

cywilnoprawnych. 

§ 2. Pełnomocnictwo obowiązuje na czas pełnienia funkcji lub do odwołania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy 

Stanisław Derehajło 

  

 


